

Årsredovisning för

# Kano Bygg & Akustik AB

556970-5675

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kano Bygg & Akustik AB, 556970-5675, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024. Årsredovisningen är upprättad i Svenska kronor, SEK

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala skall bedriva verksamhet inom bygg och akustik samt därmed förenlig verksamhet.

Omsättningen och vinsten har ökat tack vare en lyckad fokusering av ledningen på att få in jobb under räkenskapsåret.

### Flerårsöversikt (Tkr)

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	7 102	5 344	5 097	6 690
Resultat efter finansiella poster	196	4	-489	-103
Soliditet, %	23	7	16	33

### Förändringar i eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	50 000	50 000
Totalt bundet eget kapital	50 000	50 000
Balanserat resultat	42 995	38 535
Årets resultat	195 900	4 460
Totalt fritt eget kapital	238 895	42 995
<b>Totalt eget kapital</b>	<b>288 895</b>	<b>92 995</b>

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 292 813 kr (292 813 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 238 895, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	238 895
<b>Summa</b>	<b>238 895</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 102 457	5 343 696
Övriga rörelseintäkter		31 206	81 105
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>7 133 663</b>	<b>5 424 801</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 127 229	-2 334 034
Övriga externa kostnader		-715 816	-762 600
Personalkostnader	2	-3 073 772	-2 297 118
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-	-10 271
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 916 817</b>	<b>-5 404 023</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>216 846</b>	<b>20 778</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		931	1 075
Räntekostnader och liknande resultatposter		-21 877	-17 392
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 946</b>	<b>-16 317</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>195 900</b>	<b>4 461</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>195 900</b>	<b>4 461</b>
<b>Skatter</b>			
<b>Årets resultat</b>		<b>195 900</b>	<b>4 461</b>

2025061833536

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		-	-
<b>Summa anläggningstillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		294 452	337 804
Summa varulager		294 452	337 804
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		670 485	600 029
Övriga fordringar		104 312	250 226
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		106 140	34 138
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		40 625	148 596
Summa kortfristiga fordringar		921 562	1 032 989
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		22 259	21 856
Summa kassa och bank		22 259	21 856
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		1 238 273	1 392 649
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		1 238 273	1 392 649

2025061833337

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b><i>Eget kapital</i></b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		42 995	38 535
Årets resultat		195 900	4 461
Summa fritt eget kapital		238 895	42 996
<b>Summa eget kapital</b>		<b>288 895</b>	<b>92 996</b>
<b><i>Långfristiga skulder</i></b>			
Checkräkningskredit		246 363	11 398
Övriga skulder		-	84 773
Summa långfristiga skulder		246 363	96 171
<b><i>Kortfristiga skulder</i></b>			
Leverantörsskulder		256 365	666 318
Skatteskulder		11 429	9 406
Övriga skulder		180 048	309 248
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 173	218 510
Summa kortfristiga skulder		703 015	1 203 482
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 238 273</b>	<b>1 392 649</b>

2025061833538

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknande livslängd.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>% per år</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### *Soliditet*

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

## Not 2 Personal

### **Personal**

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	5	4
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>4</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	126 350	150 782
-Avyttringar och utrangeringar	-71 000	-24 432
Vid årets slut	55 350	126 350
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-126 350	-140 511
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	71 000	24 432
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-10 271
Vid årets slut	-55 350	-126 350
Redovisat värde vid årets slut	-	-

### Not 4 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Företagsinteckning	500 000	500 000
Pantsatt Sparkonto	10 900	21 856

#### Eventualförpliktelser

<i>Eventualförpliktelser</i>		
Entreprenadgaranti	10 900	21 800

2025061833540

## Underskrifter

Uppsala enligt digital signatur

Mattias Hansson  
Verkställande direktör

Andreas Bjälmén  
Styrelseledamot

Jimmy Hägerström  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats enligt digital signatur

BDO Mälardalen AB

Alexander Laurén  
Auktoriserad revisor

2025061833542



## Document summary

### COMPLETED BY ALL:

05.06.2025 08:51

### SENT BY OWNER:

Alexander Laurén · 04.06.2025 19:48

### DOCUMENT ID:

BJx7kPbAfel

### ENVELOPE ID:

r1XkDZRzeg-BJx7kPbAfel

# Document history

### DOCUMENT NAME:

Årsredovisning 2024 slutlig.pdf  
8 pages

### SHA-512:

3960204c9030a6a25b0edc79841646b9c88951e18ae3c  
a05f83a96f02435632b01f88ffcb42c7c53575c292e0452  
be368519b602316b1be768c6b6cf74ae650b

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

## Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. ANDREAS BJÄLMÉN andreas.bjalmen@kanoak ustik.se	Signed Authenticated	04.06.2025 19:56 04.06.2025 19:56	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1985/08/18) IP: 193.203.12.213
2. MATTIAS HANSSON mattias.hansson@kanoak ustik.se	Signed Authenticated	04.06.2025 19:56 04.06.2025 19:54	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/03/27) IP: 104.28.31.64
3. Jimmy Samuel Rickard H ägerström jimmy.hagerstrom@kanoa kustik.se	Signed Authenticated	04.06.2025 20:58 04.06.2025 20:47	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/07/25) IP: 78.82.238.73
4. ALEXANDER LAURÉN alexander.lauren@bdo.se	Signed Authenticated	05.06.2025 08:51 05.06.2025 08:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1993/01/26) IP: 217.119.170.26

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Attachments

No attachments related to this document

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PAdES  
sealed

2025061833545

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Kano Bygg & Akustik AB, 556970-5675 intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Uppsala 2025-06-05

Mattias Hansson  
Verkställande direktör

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mattias Hansson', with a long horizontal stroke extending to the right.


